taking care of energy and environment
La gamme de tubes pré isolés plastiques
pour réseaux de chaleur et/ou de froid
la plus complète du marché
FLEXALEN 600 TM
      FLEXALEN 600TM
     le choix le plus responsable pour
     une installation à faible coût !

    (mm)              (mm)
Epaisseur
de paroi
(mm)
Nombre de
tubes
caloporteurs
Plus petit
rayon de
cintrage (m)
Livraison
standard
(ml)
Poids
(kg/ml)
VS-RS63A2/16 12 1/2″ 63 16 11,8 2,2 2 0,35 800 0,53
VS-RS75A2/20 15 1/2″ 75 20 14,4 2,8 2 0,40 600 0,69
VS-RS125A2/25 20 3/4″ 125 25 20,4 2,3 2 0,60 300 1,80
VS-RS125A2/32 25 1″ 125 32 26,2 2,9 2 0,60 300 1,90
VS-RS160A2/40 32 1″1/4 160 40 32,6 3,7 2 0,80 150 2,50
VS-RS160A2/50 40 1″1/2 160 50 40,8 4,6 2 0,80 150 3,00
VS-RS200A2/63 50 2″ 200 63 51,4 5,8 2 1,25 100 4,50
VS-RS40A16 12 1/2″ 40 16 11,8 2,2 1 0,16 2000 0,25
VS-RS40A20 15 1/2″ 40 20 14,4 2,8 1 0,20 2000 0,28
VS-RS50A25 20 3/4″ 50 25 20,4 2,3 1 0,30 1300 0,37
VS-RS63A32 25 1″ 63 32 26,2 2,9 1 0,40 800 0,58
VS-RS75A40 32 1″1/4 75 40 32,6 3,7 1 0,50 600 0,86
VS-RS90A50 40 1″1/2 90 50 40,8 4,6 1 0,60 500 1,21
VS-RS125A63 50 2″ 125 63 51,4 5,8 1 0,80 300 2,43
VS-RS125A75 65 2″1/2 125 75 61,4 6,8 1 0,80 300 2,89
VS-RS160A90 80 3″ 160 90 73,6 8,2 1 1,00 150 3,64
VS-R200A110 100 4″ 200 110 90,0 10,0 1 1,25 110 5,40
VS-R200A125 100 4″ 200 125 102,2 11,4 1 1,50 80 6,38
Flexalen 600 DHC TM
      FLEXALEN 600 DHC TM
     le choix le plus responsable pour
     le prescripteur exigeant les

    (mm)              (mm)
Epaisseur
de paroi
(mm)
Nombre de
tubes
caloporteurs
Plus petit
rayon de cin-
trage (m)
Livraison
standard
(ml)
Poids
(kg/ml)
VS-RH90A2/16 12 1/2″ 90 16 2 0,35 400 0,76
VS-RH125A2/20 15 1/2″ 125 20 2 0,40 150 1,72
VS-RH125A2/25 20 3/4″ 125 25 20,4 2,3 2 0,60 150 1,80
VS-RH160A2/32 25 1″ 160 32 26,0 3,0 2 0,60 150 2,14
VS-RH160A2/40 32 1″1/4 160 40 32,6 3,7 2 0,80 100 2,46
VS-RH160A2/50 40 1″1/2 160 50 40,8 4,6 2 0,80 150 3,00
VS-RH200A2/63 50 2″ 200 63 51,4 5,8 2 1,25 110 4,50
VS-RH75A16 12 3/8″ 75 16 1 0,16 600 0,65
VS-RH90A20 15 1/2″ 90 20 1 0,20 400 0,78
VS-RH90A25 20 3/4″ 90 25 20,4 2,3 1 0,40 200 0,75
VS-RH125A32 25 1″ 125 32 26,0 3,0 1 0,40 200 1,85
VS-RH125A40 32 1″1/4 125 40 32,6 3,7 1 0,50 200 1,98
VS-RH160A50 40 1″1/2 160 50 40,8 4,6 1 0,70 150 2,40
VS-RH160A63 50 2″ 160 63 51,4 5,8 1 0,80 150 2,75
VS-RH160A75 65 2″1/2 160 75 61,4 6,8 1 0,80 100 2,97
VS-RH160A90 80 3″ 160 90 73,6 8,2 1 1,00 150 3,64
FLEXALEN SL TM
    FLEXALEN SL TM barres droites
Spécialement développé pour les plus gros projets de ré-
seaux de chaleur, de froid ou d’eau thermales, d’eau froide ou

    (mm)              (mm)
Epaisseur
de paroi
(mm)
Nombre de
tubes
caloporteurs
Plus petit
rayon de
cintrage (m)
Livraison
standard
(ml)
Poids
(kg/ml)
F-SL125A63/12 50 2″ 125 63 51,4 5,8 1 0,80 12 2,05
F-SL160A75/12 65 2″1/2 160 75 61,4 6,8 1 0,80 12 3,05
F-SL160A90/12 80 3″ 160 90 73,6 8,2 1 1,00 12 3,60
F-SL200A110/12 100 4″ 200 110 90,0 10,0 1 1,25 12 5,00
F-SL200A125/12 100 4″ 200 125 102,2 11,4 1 1,50 12 6,50
Tubes PB gris
Référence DN Pouces Diam.
ext.
(mm)
Tube caloporteur
Diam. ext        Diam. int.
    (mm)              (mm)
Epaisseur
de paroi
(mm)
Nombre de
tubes
caloporteurs
Plus petit
rayon de
cintrage (m)
Livraison
standard
(ml)
Poids
(kg/ml)
F-SL125HA63/12 50 2″ 125 63 51,4 5,8 1 0,80 12 2,05
F-SL160HA75/12 65 2″1/2 160 75 61,4 6,8 1 0,80 12 3,05
F-SL160HA90/12 80 3″ 160 90 73,6 8,2 1 1,00 12 3,60
Tubes PB rouge (BAO 100%)
FLEXALEN SL barres droites avec isolation Polyuréthane (PUR)
Référence DN Pouces Diam.
ext.

    (mm)              (mm)
Epaisseur
de paroi
(mm)
Nombre de
tubes
caloporteurs
Plus petit
rayon de
cintrage (m)
Livraison
standard
(ml)
Poids
(kg/ml)
FV+R160H2/25A20 20
15
3/43
1/2″
160 25
20
20,4
14,4
2,3
2,8
2
1
0,80 50 1,95
FV+R160H2/25A25 20 3/4″ 160 25 20,4 2,3 3 0,80 50 1,95
FV+R160H2/32A25 25
20
1″
3/43
160 32

1
0,80 50 3,00
FV+R200H2/50A32 40
25
1″1/2
1″
200 50
25
40,8
26,2
4,6
2,9
2
1
0,90 50 3,65
FV+R160H2/32A25A20 25
20
15
1″
1/4″